
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 05 de julho de 2017, Nº 2754| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002754c305072017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
045/2017 - SMS 1 
 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
045/2017 - SMS 1 
 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
050/2017 - SMS 1 
 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
050/2017 - SMS 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
045/2017 - SMS  
 
O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde-
SMS, nomeado pelo Decreto nº 206, de 12 de 
janeiro de 2017, em conformidade com a Lei 
Federal 10.520/02 e disposições do edital de 
Licitação PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 
045/2017 do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, 
visando futuras e eventuais Aquisição e 
Recargas de Toners e Cartuchos para 
Impressoras, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, declara 
habilitadas e vencedoras do certame as 
empresas: ADELADIO PEREIRA DOS 
SANTOS-ME, TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA 
e KRETTI E KRETLI LTDA-EPP. Assim, 
adjudico o objeto da presente licitação em favor 
das empresas vencedoras do certame.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 05 de julho de 2017.  
 

Aderlan Ferraz da Silva  
 Pregoeiro 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
045/2017 - SMS  
 
Tendo em vista a regularidade do certame, e 
conforme Parecer Técnico da Controladoria 
Geral do Município HOMOLOGO a 
decisão/adjudicação do Pregoeiro e da 
Comissão de Apoio – SMS, em favor das 
empresas: ADELADIO PEREIRA DOS 
SANTOS-ME, TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA 
e KRETTI E KRETLI LTDA-EPP.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 05 de Julho de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
050/2017 - SMS  
 
O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde-
SMS, nomeado pelo Decreto nº 206, de 12 de 
janeiro de 2017, em conformidade com a Lei 
Federal 10.520/02 e disposições do edital de 
Licitação PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 
050/2017 do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, 
visando futuras e eventuais Manutenções 
preventivas e corretivas de Nobreaks e 
Estabilizadores e Impressoras, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde, declara habilitadas e vencedoras do 
certame as empresas: TEIXEIRA 
INFORMÁTICA LTDA-EPP, SMP COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA e J.D.A BOTELHO & CIA 
LTDA-ME. Assim, adjudico o objeto da presente 
licitação em favor das empresas vencedoras do 
certame.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 05 de julho de 2017.  

 
Aderlan Ferraz da Silva  

Pregoeiro 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
050/2017 - SMS 

 
Tendo em vista a regularidade do certame, e 
conforme Parecer Técnico da Controladoria 



 
 

2 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 05 de julho de 2017, Nº 2754| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002754c305072017 

Geral do Município HOMOLOGO a 
decisão/adjudicação do Pregoeiro e da 
Comissão de Apoio – SMS, em favor das 
empresas: TEIXEIRA INFORMÁTICA LTDA-
EPP, SMP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA e 
J.D.A BOTELHO & CIA LTDA-ME.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 05 de Julho de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


